
Finišiprotokoll
Korraldaja: MTÜ Valged Teed

Üldine paremusjärjestus

29.06.2013
Eesti Rahva Velotuur
6. etapp

EJL 3. kategooriaValgete Teede Rattaralli

Põhidistants 79,5 km Velotuuri keskmine kiirus 40,700 km/h

Koht Nr Sünd MeeskondNimi, Eesnimi Vkl Aeg/ 
Kaotus

--12h14'19''1972  1 157 Kukk, Sigvard SpordipartnerM

--1'43''1976  2 2 Tombak, Janek Janek Tombaku RattaklubiM

--1'44''1981  3 144 Valvas, Vahur Rein Taaramäe RattaklubiM

--7'05''1987  4 40 Karu, Allar pelotonsport.ee M

--7'56''1992  5 4 Alamaa, Siim Erik Kalevi JalgrattakoolM

--7'59''1971  6 94 Palm, Tõnno A&T Sport TeamMSen2

--1993  7 105 Raudsepp, Krister CFCM

--8'18''1992  8 98 Pruun, Carl Heinrich Janek Tombaku RattaklubiM

--8'43''1978  9 57 Kopli, Tarmo Jalgrattaklubi VikoM

--10'26''1993  10 29 Jõgi, Villu Rein Taaramäe RattaklubiM

--12'18''1974  11 112 Riismaa, Timo SpordipartnerM

--12'31''1996  12 152 Volmer, Raul pelotonsport.ee MJ*

--13'15''1969  13 47 Kirsipuu, Jaan M

--13'59''1997  14 49 Kiskonen, Siim Kalevi JalgrattakoolM16*

--15'38''1964  15 48 Kirsipuu, Toomas MSen2

--15'44''1981  16 17 Dedov, Peeter A&T Sport TeamM

--21'27''1994  17 123 Sepa, Sander Rein Taaramäe RattaklubiM

--23'16''1996  18 100 Pung, Peeter MJ*

--28'52''1992  19 97 Pikkuus, Patrick Rein Taaramäe RattaklubiM

--34'49''1988  20 18 Ehrberg, Liisa pelotonsport.ee N

--38'36''1986  21 87 Oolo, Kristjan pelotonsport.ee M

--39'04''1976  22 38 Kargu, Oskari Rein Taaramäe RattaklubiM

--40'33''1975  23 88 Oras, Allan Arctic Sport ClubM

--41'58''1979  24 158 Ando, Indrek SpordipartnerM

--42'24''1995  25 34 Kalf, Steven Saaremaa Jalgrattaklubi ViMJ*

--46'43''1995  26 106 Redi, Kaarel Tartu Ülikooli ASKMJ*

--46'55''1994  27 73 Lippe, Kevin Pärnu Kalev SpordikoolM

--51'40''1991  28 148 Vilipõld, Kristjan Kalevi JalgrattakoolM

--51'52''1997  29 66 Lauk, Karl Patrick Saaremaa Jalgrattaklubi ViM16*

--54'08''1997  30 135 Tõnismann, Carl Pärnu Kalev SpordikoolM16*

--54'35''1997  31 221 Vendelin, Mart-Anton Jalgrattaklubi VIKOM16*

--57'00''1996  32 140 Vahtra, Norman Rein Taaramäe RattaklubiMJ*

--57'46''1997  33 189 Lätte, Raimo M16*

--57'59''1997  34 217 Vaga, Kristo Enn Kalevi JalgrattakoolM16*

--1h01'04''1996  35 45 Keller, Oliver Kalevi JalgrattakoolMJ

--1h03'44''1976  36 101 Pütsepp, Erki M

--1h04'00''1995  37 76 Mäoma, Silver Tartu Ülikooli ASKMJ*

--1h04'16''1997  38 31 Jurman, Roger Rein Taaramäe RattaklubiM16*

--1h04'45''1993  39 155 Juudas, Karl M

--1h08'20''1993  40 102 Räim, Mihkel Saaremaa Jalgrattaklubi ViM

--1h14'22''1979  41 93 Pallas, Helari SpordipartnerM

--1h14'35''1995  42 119 Saavik, Siim Pärnu Kalev SpordikoolMJ*

--1h14'46''1994  43 197 Nõmmela, Aksel CFCM

--1h15'24''1991  44 170 Bogdanovics, Maris M

--1h16'28''1992  45 113 Rist, Daisi Kalevi JalgrattakoolN

--1h18'06''1996  46 220 Vendelin, Karl-Arnold Jalgrattaklubi VIKOMJ

--1h18'31''1980  47 188 Kurits, Marko Rein Taaramäe RattaklubiM
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29.06.2013
Eesti Rahva Velotuur
6. etapp

EJL 3. kategooriaValgete Teede Rattaralli

Põhidistants 79,5 km Velotuuri keskmine kiirus 40,700 km/h

Koht Nr Sünd MeeskondNimi, Eesnimi Vkl Aeg/ 
Kaotus

--1h18'31''1980  48 22 Fazõlov, Maksim SpordipartnerM

--1963  49 187 Kuldmäe, Toivo MSen3

--1h21'24''1973  50 117 Ruse, Margus MSen2

--1h22'53''1970  51 128 Suurpere, Arvi Rein Taaramäe RattaklubiMSen2

--1h24'34''1994  52 104 Randver, Sander Kalevi JalgrattakoolM

--1h26'16''1995  53 130 Suvi, Siim CFCMJ

--1h28'16''1995  54 139 Urbas, Alvar Kalevi JalgrattakoolMJ

--1h29'25''1995  55 36 Kalm, Keijo CFCMJ

--1h34'06''1969  56 612 Põld, Ivo MSen2

--1h34'07''1971  57 72 Linkgreim, Jaanus MSen2

--1h34'44''1975  58 622 Teras, Indrek M

--1h43'54''1967  59 120 Salumäe, Priit Jalgrattaklubi VikoMSen2

--1h43'59''1995  60 59 Kupp, Alar MJ

--1h44'43''1996  61 90 Ottender, Sten-Erik Rein Taaramäe RattaklubiMJ*

--1h45'54''1995  62 129 Suvi, Joosep CFCMJ*

--1h46'34''1995  63 51 Kivistik, Gert Jalgrattaklubi VikoMJ

--1h47'18''1996  64 35 Kalja, Mihkel Rein Taaramäe RattaklubiMJ*

--1h49'59''1970  65 671 Sala, Raivo MSen2

--1h50'03''1969  66 688 Yanush, German MSen2

--1h50'13''1961  67 95 Parmask, Peeter MSen3

--1h51'24''1998  68 216 Vaar, Jaagup Pärnu Kalev SpordikoolM16*

--1h53'02''1961  69 149 Vilipson, Marko pelotonsport.ee MSen3

--1968  70 107 Reedi, Peip pelotonsport.ee MSen2

--1964  71 65 Lauk, Andres Saaremaa Jalgrattaklubi ViMSen2

--1981  72 618 Sildvee, Rainer M

--1h54'11''1971  73 86 Nook, Reimo Saaremaa Jalgrattaklubi ViMSen2

--1h57'15''1994  74 230 Elberg, Ainar M

--1h57'48''1974  75 609 Maranik, Marek Tartu Ülikooli ASKM

--1h58'24''1977  76 9 Asavi, Andrus SpordipartnerM

--1h58'27''1989  77 169 Bekmanis, Indulis M

--1h59'36''1978  78 199 Põder, Kuldar M

--2h01'09''1980  79 667 Reinberk, Aldar M

--2h03'10''1996  80 178 Juss, Janar Jalgrattaklubi VIKOMJ

--2h04'11''1997  81 127 Stalberg, Tair Kalevi JalgrattakoolM16

--2h10'48''1978  82 664 Raivet, Jaan M

--1981  83 636 Järvsalu, Teet M

--2h13'14''1995  84 118 Saar, Tõnis Kalevi JalgrattakoolMJ*

--2h18'12''1972  85 632 Aus, Andres MSen2

--2h18'32''1992  86 24 Gede, Triin CFCN

--2h18'47''1992  87 78 Matt, Jörgen Saaremaa Jalgrattaklubi ViM

--2h18'49''1995  88 646 Lahtvee, Daniel MJ

--2h20'55''1979  89 207 Savickis, Martins M

--2h21'56''1994  90 248 Kivistik, Kristen Jalgrattaklubi VIKOM

--2h22'40''1981  91 205 Rattur, Rajko M

--2h23'31''1997  92 179 Juss, Jannar Jalgrattaklubi VIKOM16*

--2h25'43''1982  93 136 Toomela, Tambet M

--2h27'40''1978  94 114 Rohtma, Valdek Tartu Ülikooli ASKM

--2h27'45''1986  95 258 Jermakov, Janar pelotonsport.ee M

--2h28'36''1993  96 253 Puntso, Endrik SJK ViikingM

--2h30'20''1977  97 663 Puusepp, Karlis M

--2h30'39''1997  98 109 Reisenbuk, Erik M16*
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29.06.2013
Eesti Rahva Velotuur
6. etapp

EJL 3. kategooriaValgete Teede Rattaralli

Põhidistants 79,5 km Velotuuri keskmine kiirus 40,700 km/h

Koht Nr Sünd MeeskondNimi, Eesnimi Vkl Aeg/ 
Kaotus

--2h31'27''1998  99 193 Luusepp, Martin Pärnu Kalev SpordikoolM16

--2h31'31''1988  100 60 Kurgjärv, Jaanika N

--2h32'18''1992  101 208 Sergis, Kaspars M

--1974  102 210 Spillers, Lauris M

--2h33'25''1997  103 213 Tomingas, Rando Jalgrattaklubi VIKOM16*

--2h36'45''1995  104 71 Lepik, Sirje Tartu Ülikooli ASKNJ

--2h37'52''1956  105 607 Kukk, Aivo MSen4

--2h38'00''1969  106 69 Leidt, Meelis pelotonsport.ee MSen2

--2h38'19''1998  107 219 Varik, Joan Markus Pärnu Kalev SpordikoolM16

--2h41'53''1998  108 644 Kunimägi, Germo Pärnu Kalev SpordikoolM16

--2h43'59''1988  109 626 Grabbi, Kati N

--2h47'11''1982  110 682 Karjane, Jaak M

--2h49'43''1972  111 192 Lõiv, Paul MSen2

--2h49'47''1992  112 138 Uibokand, Janelle pelotonsport.ee N

--2h51'00''1995  113 50 Kivi, Elerin NJ

--2h52'01''1992  114 232 Koort, Kristel N

--2h53'44''1989  115 162 Aia, Kardo M

--2h54'41''1979  116 629 Saaliste, Christer M

--2h58'47''1993  117 67 Lauk, Piret Kalevi JalgrattakoolN

--2h59'51''1990  118 250 Lainevee, Ivika Vooremaa Centrum/RattabaasN

--3h03'52''1973  119 55 Koll, Pirje pelotonsport.ee N

--3h04'02''1998  120 167 Annus, Oviar-Gregor Pärnu Kalev SpordikoolM16

--3h04'42''1973  121 241 Rätsep, Ain SpordipartnerMSen2

--3h10'24''1964  122 161 Aia, Alar MSen2

--3h13'17''1988  123 259 Narits, Tauri Püha LoomaaedM

--3h13'24''1998  124 212 Tölp, Brayn Pärnu Kalev SpordikoolM16

--3h14'35''1984  125 676 Uusmaa, Tõnu M

--3h15'14''1998  126 116 Rumjantsev, Tristan Rein Taaramäe RattaklubiM16*

--3h15'24''1968  127 52 Klaaser, Gert SpordipartnerMSen2

--3h18'24''1953  128 659 Pennert, Vladimir MSen4

--3h26'15''1970  129 606 Kond, Kuido MSen2

--1995  130 62 Laas, Kristel NJ

--1971  131 146 Veel, Villu Saaremaa Jalgrattaklubi ViMSen2
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Finišiprotokoll
Korraldaja: MTÜ Valged Teed

Üldine noorte paremusjärjestus

29.06.2013
Eesti Rahva Velotuur
6. etapp

EJL 3. kategooriaValgete Teede Rattaralli

Põhidistants 79,5 km Velotuuri keskmine kiirus 39,618 km/h

Koht Nr Sünd MeeskondNimi, Eesnimi Vkl Aeg/ 
Kaotus

--12h26'50''1996  1 152 Volmer, Raul pelotonsport.ee MJ

--1'28''1997  2 49 Kiskonen, Siim Kalevi JalgrattakoolM16

--10'45''1996  3 100 Pung, Peeter MJ

--29'53''1995  4 34 Kalf, Steven Saaremaa Jalgrattaklubi ViMJ

--34'12''1995  5 106 Redi, Kaarel Tartu Ülikooli ASKMJ

--39'21''1997  6 66 Lauk, Karl Patrick Saaremaa Jalgrattaklubi ViM16

--41'37''1997  7 135 Tõnismann, Carl Pärnu Kalev SpordikoolM16

--42'04''1997  8 221 Vendelin, Mart-Anton Jalgrattaklubi VIKOM16

--44'29''1996  9 140 Vahtra, Norman Rein Taaramäe RattaklubiMJ

--45'15''1997  10 189 Lätte, Raimo M16

--45'28''1997  11 217 Vaga, Kristo Enn Kalevi JalgrattakoolM16

--48'33''1996  12 45 Keller, Oliver Kalevi JalgrattakoolMJ

--51'29''1995  13 76 Mäoma, Silver Tartu Ülikooli ASKMJ

--51'45''1997  14 31 Jurman, Roger Rein Taaramäe RattaklubiM16

--1h02'04''1995  15 119 Saavik, Siim Pärnu Kalev SpordikoolMJ

--1h05'35''1996  16 220 Vendelin, Karl-Arnold Jalgrattaklubi VIKOMJ

--1h13'45''1995  17 130 Suvi, Siim CFCMJ

--1h15'45''1995  18 139 Urbas, Alvar Kalevi JalgrattakoolMJ

--1h16'54''1995  19 36 Kalm, Keijo CFCMJ

--1h31'28''1995  20 59 Kupp, Alar MJ

--1h32'12''1996  21 90 Ottender, Sten-Erik Rein Taaramäe RattaklubiMJ

--1h33'23''1995  22 129 Suvi, Joosep CFCMJ

--1h34'03''1995  23 51 Kivistik, Gert Jalgrattaklubi VikoMJ

--1h34'47''1996  24 35 Kalja, Mihkel Rein Taaramäe RattaklubiMJ

--1h38'53''1998  25 216 Vaar, Jaagup Pärnu Kalev SpordikoolM16

--1h50'39''1996  26 178 Juss, Janar Jalgrattaklubi VIKOMJ

--1h51'40''1997  27 127 Stalberg, Tair Kalevi JalgrattakoolM16

--2h00'43''1995  28 118 Saar, Tõnis Kalevi JalgrattakoolMJ

--2h06'18''1995  29 646 Lahtvee, Daniel MJ

--2h11'00''1997  30 179 Juss, Jannar Jalgrattaklubi VIKOM16

--2h18'08''1997  31 109 Reisenbuk, Erik M16

--2h18'56''1998  32 193 Luusepp, Martin Pärnu Kalev SpordikoolM16

--2h20'54''1997  33 213 Tomingas, Rando Jalgrattaklubi VIKOM16

--2h24'14''1995  34 71 Lepik, Sirje Tartu Ülikooli ASKNJ

--2h25'48''1998  35 219 Varik, Joan Markus Pärnu Kalev SpordikoolM16

--2h29'22''1998  36 644 Kunimägi, Germo Pärnu Kalev SpordikoolM16

--2h38'29''1995  37 50 Kivi, Elerin NJ

--2h51'31''1998  38 167 Annus, Oviar-Gregor Pärnu Kalev SpordikoolM16

--3h00'53''1998  39 212 Tölp, Brayn Pärnu Kalev SpordikoolM16

--3h02'43''1998  40 116 Rumjantsev, Tristan Rein Taaramäe RattaklubiM16

--3h13'44''1995  41 62 Laas, Kristel NJ
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Koht Meeskond

Meeskondlik üldine paremusjärjestus

Aeg/kaotus1 etapp 2 etapp 3 etapp 4 etapp 5 etapp 6 etapp

29.06.2013
Eesti Rahva Velotuur
6. etapp

EJL 3. kategooriaValgete Teede Rattaralli

1 Rein Taaramäe Rattaklubi 37h04'01''8h15'04'' 5h57'54'' 5h19'54'' 5h17'36'' 6h11'47'' 6h01'46''

2 Saaremaa Jalgrattaklubi Viikin 4'41''8h20'28'' 5h57'54'' 5h19'45'' 5h16'47'' 6h13'55'' 5h59'53''

3 pelotonsport.ee 9'27''8h26'52'' 5h58'00'' 5h19'54'' 5h13'46'' 6h10'45'' 6h04'11''

4 Kalevi Jalgrattakool 12'22''8h24'29'' 5h57'54'' 5h19'54'' 5h18'48'' 6h14'29'' 6h00'49''

5 Spordipartner 14'35''8h20'05'' 5h57'48'' 5h19'47'' 5h17'36'' 6h14'29'' 6h08'51''

6 Jalgrattaklubi Viko 23'23''8h21'12'' 5h57'48'' 5h19'45'' 5h18'48'' 6h12'49'' 6h17'02''

7 Tartu Ülikooli ASK 1h14'02''8h39'28'' 5h57'48'' 5h19'54'' 5h41'14'' 6h14'26'' 6h25'13''
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Koht Nr Sünniaasta PunktidMeeskondNimi, Eesnimi

Aktiivsuse üldine paremusjärjestus

29.06.2013
Eesti Rahva Velotuur
6. etapp

EJL 3. kategooriaValgete Teede Rattaralli

19721 157 Kukk, Sigvard Spordipartner 42
19812 144 Valvas, Vahur Rein Taaramäe Rattaklubi 32
19943 197 Nõmmela, Aksel CFC 26
19764 101 Pütsepp, Erki 24
19935 102 Räim, Mihkel Saaremaa Jalgrattaklubi Viik 22
19916 170 Bogdanovics, Maris 21
19897 169 Bekmanis, Indulis 19
19938 105 Raudsepp, Krister CFC 18
19769 2 Tombak, Janek Janek Tombaku Rattaklubi 15
197510 88 Oras, Allan Arctic Sport Club 14
197611 38 Kargu, Oskari Rein Taaramäe Rattaklubi 12
199512 51 Kivistik, Gert Jalgrattaklubi Viko 10
197113 94 Palm, Tõnno A&T Sport Team 7
198614 87 Oolo, Kristjan pelotonsport.ee 7
199515 119 Saavik, Siim Pärnu Kalev Spordikool 7
198716 40 Karu, Allar pelotonsport.ee 6
199417 248 Kivistik, Kristen Jalgrattaklubi VIKO 6
199418 73 Lippe, Kevin Pärnu Kalev Spordikool 5
199619 140 Vahtra, Norman Rein Taaramäe Rattaklubi 5
199520 106 Redi, Kaarel Tartu Ülikooli ASK 5
197921 207 Savickis, Martins 4
199322 253 Puntso, Endrik SJK Viiking 4
197823 57 Kopli, Tarmo Jalgrattaklubi Viko 3
199324 155 Juudas, Karl 3
199225 98 Pruun, Carl Heinrich Janek Tombaku Rattaklubi 2
196426 48 Kirsipuu, Toomas 1
199427 123 Sepa, Sander Rein Taaramäe Rattaklubi 1
199728 66 Lauk, Karl Patrick Saaremaa Jalgrattaklubi Viik 1
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